Ректор^.Н. Воронин

Федеральное агентство по техническому регулированию и метрологии

федеральное государственное автономное образовательное учреждение дополнительного
профессионального образования

АКАДЕМИЯ СТАНДАРТИЗАЦИИ, МЕТРОЛОГИИ И СЕРТИФИКАЦИИ (учебная)

ПРИКАЗ

2018 г.:-'•••  ^&

Москва.

Об утверждении Антикоррупционной политики
и Плана противодействия коррупции в федеральном

государственном автономном учреждении
дополнительного профессионального образования

Академия стандартизации, метрологии и сертификации

(учебная) - ФГАОУ ДПО АСМС

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ О
противодействии коррупции и Указа Президента РФ от 29 июня 2018 года №
378 О национальном плане противодействию коррупции на 2018 — 2020 годы

приказываю:
1.Утвердить    Антикоррупционную  политику    федерального

государственного автономного образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования Академия стандартизации, метрологии и

сертификации (учебная) (далее - Академия) (Приложение №1).
2.Утвердить План противодействия коррупции в Академии (далее ^

План) (Приложение №2).;
• 3. Руководителям структурных подразделений и директорам филиалов

Академии обеспечить ознакомление своих сотрудников с Антикоррупционной

политикой и выполнение Плана.•
г4.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.